MIBACT-UDCM
REP. Decreti
18/04/2017 N° 182

. //g /ﬂ}z-/.?)//x/:

. L0, v N 7 .
hor -47// - //// I crr Kfﬁf/ﬂ/ e /é////»kﬁd////

INTEGRAZIONE DELLA COMMISSIONE DELL’EDIZIONE NAZIONALE DELLE OPERE
DI GIORGIO LA PIRA

VISTO il decreto legislativo 20 ottobre 1998, n. 368, e successive modificazioni;

VISTO l’art. 1, comma 2, della legge 24 giugno 2013, n. 71, recante il trasferimento delle
funzioni in materia di turismo al Ministero per i beni e le attivita culturali;

VISTO il D.P.C.M. 29 agosto 2014 n.171 recante il nuovo “Regolamento di riorganizzazione del
Ministero dei beni e delle attivita culturali e del turismo degli uffici della diretta collaborazione
del Ministro e dell’Organismo indipendente di valutazione delle performance a norma
dell’articolo 16, comma 4, del decreto-legge 24 aprile 2014, n.66, convertito con modificazioni
dalla legge 23 giugno 2014, n.89;

VISTO il decreto ministeriale n. 44 del 27 novembre 2014, e successive modificazioni recante
“Articolazione degli uffici dirigenziali di livello non generale del Ministero dei beni e delle
attivita culturali e del turismo™;

VISTO il decreto ministeriale 23 gennaio 2016, recante “Riorganizzazione del Ministero dei beni
e delle attivita culturali e del turismo ai sensi dell'articolo 1, comma 327, della legge 28 dicembre
2015, n. 208”.

VISTA la legge 1° dicembre 1997, n. 420 istitutiva della Consulta dei Comitati Nazionali ed
Edizioni Nazionali;

VISTA la circolare 10 febbraio 2016, n. 101 recante “Interventi in materia di Comitati Nazionali
per le celebrazioni, le ricorrenze o le manifestazioni culturali ed Edizioni Nazionali™;

VISTO il decreto ministeriale 24 marzo 1997 istitutivo del Edizione Nazionale delle opere di
Giorgio la Pira;

VISTA la nota del 27 febbraio 2017 con cui la Commissione dell’Edizione Nazionale ha
approvato la cooptazione di: Bruna Bagnato, Bruna Bocchini, Lucilla Conigliello, Augusto
D’Angelo, Patrizia Giunti, Diana Toccafondi;

CONSIDERATA la necessita di integrare la Commissione dell’Edizione Nazionale delle opere di
Giorgio la Pira con i sotto elencati membri;

DECRETA

La Commissione di cui alle premesse ¢ integrata da: PER COPIA CONF

e Prof. Bruna Bagnato

e Prof. Bruna Bocchini

e Dott.ssa Lucilla Conigliello

e Prof. Augusto D’Angelo

e Prof. Patrizia Giunti

e Dott.ssa Diana Toccafondi A

\

e
e e

Roma, 18 APR. 2017 I/, MINISTR

e

A UGUINDT A

ORM!



